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TOURIST TAX
CERTIFICATE OF EXEMPTION

(City of Ischia Tourist Tax Regulations)

THE UNDERSIGNED ____________________________________

BORN IN___________________________ CITY_________________ BIRTH DATE _____/_____/_______ 

RESIDENT IN __________________________ CITY. ________ 

STREET_______________________________________________________ N. _____ ZIP CODE _______

TEL _________________ CELL______________________________________ FAX __________________

E-MAIL _________________________________________________________

TAX NUMBER

DECLARE

AS (INDICATE TYPE OF EXEMPTION) ____________________________________________

TO BE EXEMPT FROM PAYING THE TAX ACCORDING TO THE CURRENT REGULATION

The undersigned has made the above declarations aware of the penal sanctions provided for in the
case of falsehood and mendacious declarations, as provided for in art.  76 del DPR 445/2000 and
aware that  in  the case of  untrue  declarations he/she shall  forfeit  the  benefits  deriving  from the
measure issued on the basis of the declaration, as provided for in art. 75 del DPR 445/2000.
This attestation is made in accordance with  art. 46 e 47 del D.P.R. n. 445 del 2000 as amended.

Disclosure under the regulations UE 2016/679 (G.D.P.R) for the processing of personal data
In compliance with the Regulation UE 2016/679, the City of Ischia, in its capacity as the legal entity responsible for the processing of
personal data, informs you that the data you provide will be processed, including by computer, within the limits of the law for the sole
purpose of these proceedings. The manager of the accommodation facility is obliged to keep this declaration for five years, in order to
make possible tax audits by the Municipality of Ischia, which acts as the data controller.
Within the framework of such processing, you may exercise your rights under artt. 11-20 of the regulation UE 2016/679.
 
NOTES________________________________________________________________________________

DATE _____________________                                                               SIGNATURE
                                                                                        __________________________________________

This form is to be kept by the accommodation facility.

Signature for acknowledgement _______________________________
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